РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22 октября  2020  г.
с. Чуровичи
[bookmark: _GoBack]№ 4-105

Об индексации заработной платы работникам Чуровичской сельской администрации Климовского района Брянской области
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 21 сентября 2020 года
N 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2020 года», в рамках реализации решения Климовского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2020 года № б-169 «Об индексации с 1 октября 2020 года на 3,8 процента оплаты труда работников учреждений, финансируемых из бюджета района», согласно Устава муниципального образования «Чуровичское сельское поселение», Чуровичский сельский Совет народных депутатов IV созыва.

РЕШИЛ:
1. Индексировать с 1 октября 2020 года на 3,8 % оплату труда работников Чуровичской сельской администрации Климовского района Брянской области, финансируемых из бюджета муниципального образования «Чуровичское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Чуровичского сельского поселения                                 О.А. Игнатьев